

# Årsredovisning för Erica Book AB

556758-3744

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Erica Book  
Styrelseledamot

2023-06-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Erica Book AB, 556758-3744, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skellefteå bedriver dam- och herrfrisering.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	270	608	579	483
Resultat efter finansiella poster	-135	116	-12	55
Soliditet %	94,8	83	78	79

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av att verksamheten varit vilande under större delen av räkenskapsåret.

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	183 193	89 203
Balanseras i ny räkning		89 203	-89 203
Årets resultat			1 508
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>272 396</b>	<b>1 508</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	272 396
Årets resultat	1 508
<b>Summa</b>	<b>273 904</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	273 904
<b>Summa</b>	<b>273 904</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		270 233	608 144
Övriga rörelseintäkter		0	254 068
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>270 233</b>	<b>862 212</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-48 618	-88 741
Övriga externa kostnader		-75 227	-122 230
Personalkostnader	2	-281 310	-534 505
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-405 155</b>	<b>-745 476</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-134 922</b>	<b>116 736</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73	-350
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-71</b>	<b>-350</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-134 993</b>	<b>116 386</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		143 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>143 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 007</b>	<b>116 386</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 499	-27 183
<b>Årets resultat</b>		<b>1 508</b>	<b>89 203</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		70 596	82 970
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>70 596</b>	<b>82 970</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		4 230	1 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 222
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 230</b>	<b>6 944</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		344 553	528 095
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>344 553</b>	<b>528 095</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>419 379</b>	<b>618 009</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>419 379</b>	<b>618 009</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		272 396	183 193
Årets resultat		1 508	89 203
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>273 904</b>	<b>272 396</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>373 904</b>	<b>372 396</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		30 000	173 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>30 000</b>	<b>173 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 898	11 337
Skatteskulder		9 680	12 788
Övriga skulder		897	48 488
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 475</b>	<b>72 613</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>419 379</b>	<b>618 009</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Skellefteå

*Erica Book*  
Erica Book  
Styrelseledamot

2023-04-04  
Datum